XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Cnaprak

Ne
50
88

9
10
14
25
45
55
56
58
68
69
77
91
97

dOamunma Nma

CTtapkoB Bnagumnp Bnagummposuny

TumowmnH Mupocnas Cepreesny
Yucrakos AH Anekceesuy
CkobpeB ®unmn MBaHOBMUY
Fa3u3os Wamunb PyctamoBuy
PomaHoB Erop AHApeeBuY
TaxTapoB Bagum Bacunbesuy
BypyxuH Oner Hnkonaesuuy
BupsicoB CemeH AMUTpueBny
MeseHues BceBonoa Anekceesny
Kptokos 3axap AHApeeBuY
AKVWKNUH MaTBen EBreHbesuny
Wym Huknuta Onerosuy
Bunanos dmMunb PyctamoBny
HukoHoB AMnTpuin Cepreesuy
XaMakuH ApTeMnih AnekceeBuy
Edunmos Erop Anekceesuy

KomaHpa «B» — JlokoMmoTuB

Ne
1
20

11
13
14
15
18
25
33
a7
49
51
55
73
74
87
92
94
95

Oamunma Nma

XypaBneB AHTOH

MackaeB Cepreit AnekceeBuy
Mucapesckuin Oner MNe6osuy

YepHoban JaHunn BnagmcnasosBuy

XaH3nH ApTeM AHapeeBuY

KopouyknH Muxann AnekcaHapoBuy

Babuukuin Anekceh Buktoposuy
Eropbiues MupoH Onerosuy
3aau Casenui

MNasnblveB Banepuit Muxannosuy
KoHoB fipocnaB AHApeeBuY
YepBoHukoB Ceprei

Benuuko Meoprunn AMntpuresuny
Butapos ApceHunii

Kopo6os boraaH

BbikoB fipocnas

AHnkeeB Mapk TuMypoBUY
TypkuH ®epop AHApeeBuy
OrypuoB AHapen

Mopo3oB Anekcei

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 08:12 8 14
G 2 16:28 55 14
D 3 25:56 25 58
F 4 30:29 77
D 5 34:19 58 55
F
F
F
F
D
D
F
D
D
F
F
F
B3saTne BopoTr
Mos | N9 Bpemsa fon Acc
G 1 00:52 25 92
G 2 05:30 51
D 3 16:40 47 55
F 4 27:19 51
F 5 42:20 87 92
F 6 45:00 51
D
F
F
F
F
D
F
F
D
D
D
F
F
F

Pe3ynbTaTt no nepuonam

B3aTue BopoT
Bpems  «A» | «B»
00:00 88 20 WrpadHoe BpeMs
16:40 50 20
34:19 50 1
45:00 50 1

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N212

OaTta 25 aBrycra 2022 MaTtu N2 12
Bpems 13:30 — 11:46 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
69 1 30 13:06 14:06
8 1 30 26:29 27:19
58 1 15 41:00 42:00
Ypanenusa
Acc Unc N° MuH Mp Hay OKOH
49 1 30 04:39 5:39
-1 74 1 14 32:38 33:38
18 55 1 15 37:39 38:39
+1
14
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12 I
«A» 1 2 2
«B» 2 2 1 ‘{N@::\?ar 0681:(@}%@ 03:00
«A> 11 1 %MW
«B> 1 0 2 RS

/

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

Tanm-ayTt
«Bb»



